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TRIBUNALE ORDINARIO - FERMO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 231/2017  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  
Magazzino utilizzato a laboratorio artigianale a FERMO Contrada San Pietro Orgiano S.n.c., della 
superficie commerciale di 571,00 mq per la quota di: 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )  

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )  

Porzione di capannone in zona agricola isolata con corte esclusiva,  in parte adibita ad attività di  
frantoio, con imbottigliamento e vendita olio d'oliva, e in parte a deposito di materiali vari, con 
finiture di scarsa qualità e nel complesso in mediocri condizioni di conservazione. L'immobile è 
costituito da due ampi locali laterali con servizi igienici, un locale ad uso ufficio avente accesso 
anche dall’esterno e porzione retrostante lunga e stretta suddivisa in tre ambienti di cui due 
comunicanti fra loro, con ingressi separati; esso risulta autorizzato per uso magazzino e ufficio con 
C.E. in sanatoria n.107/1999 ed erroneamente riportato nei grafici di progetto per modifiche interne e 
installazione pergola allegati a pratica di D.I.A.n.10831/2005  come laboratorio artigianale. Dalle 
verifiche e dalle informazioni assunte presso l'U.T.C. del Comune di Fermo, tale destinazione d'uso 
non é stata autorizzata da regolare titolo abilitativo e, pertanto, necessiterebbe di sanatoria edilizia 
qualora il cambio risultasse ammissibile alla luce della normativa urbanistico-edilizia vigente per 
doppia conformità, quest'ultima però incompatibile con le destinazioni d'uso previste dalle N.T.A. 
della Zona Agricola di P.R.G. del Comune di Fermo all'interno della quale il bene é posto. 

  Si precisa altresì che risulta accorpata all'immobile pignorato una corte esclusiva a piazzale di circa 
mq.1.200 con piccolo locale tecnico autorizzato da C.E. in sanatoria n.A5/2000 e che sulla 
medesima corte esclusiva risultano insistere manufatti abusivamente realizzati  quali un ampliamento 
della porzione di capannone de quo in struttura metallica coperta e tamponata accorpata e 
collegata alla stessa, una grande tettoia  e un manufatto edilizio basso riportati anche nei grafici di 
progetto della D.I.A. n.10831/2005 come esistenti ma senza riferimento al titolo abilitativo specifico 
che li autorizza. 

Tutti gli abusi sopra rilevati non sono sanabili per riapertura dei termini del condono edilizio ed, 
essendo in Zona Agricola di P.R.G., non sono sanabili nemmeno per doppia conformità edilizia. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra. Identificazione catastale: 

l foglio 11 particella 87 sub. 4 (catasto fabbricati), categoria C/3, consistenza 539 mq, rendita 
835,11 Euro, indirizzo catastale: CONTRADA SAN PIETRO ORGIANO, piano: T, intestato a 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da Atto del 20/10/2005 Pubblico ufficiale 
VOCATURO CESARE Sede SANT'ELPIDIO A MARE (AP) Repertorio n. 4576 registrato in 
data - COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 5840.1/2005 Reparto PI di 
FERMO in atti dal 25/10/2005 
Coerenze: strada Casciotta, corte comune, distacco da proprietà *** DATO OSCURATO 
*** (u.i. in C.T. al Foglio 11 Particella 57, proprietà *** DATO OSCURATO *** (u.i.u. in C.F. 
al Foglio 11 Particella 87 Subalterno 5, salvo altri. 
L'immobile vanta proporzionali corrispondenti diritti sulla corte comune di cui al Foglio 11 
part.87 sub.2 e su area di sedime di manufatto di cui al Foglio 11 part. 87 sub. 3, che è bene 
censibile anch'esso comune sia al sub. 4 che al sub.5, quest'ultimo di proprietà di terzi.  

L'intero edificio sviluppa 1 piano di 1 piano fuori terra. Immobile costruito nel 1979. 
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2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dalla debitrice esecutata. 

All'atto del sopralluogo, in effetti, l'immobile risulta in uso alla *** DATO OSCURATO *** per 
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